



شرکت: ارتباطات سیار ایران	سرمایه ثبت شده: 9,600,000
نماد: همراه (دهمراه)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 642002	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۳,۲۶۸,۴۹۱	۱,۶۳۶,۹۱۲	۳۹	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴۱,۸۹۸,۳۱۴	۳۱,۹۰۴,۴۵۳	۳۱	برداختنی‌های تجاری	۶۷,۵۴۶,۸۵۸	۶۰,۳۶۴,۶۸۶	۱۲
دریافتنی‌های تجاری	۳۶,۷۷۷,۴۷۶	۱۹,۷۳۰,۸۳۸	۳۶	برداختنی‌های غیرتجاری	۲۱,۶۶۰,۴۱۵	۱۲,۴۵۴,۰۱۲	۷۴
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲,۷۸۱,۷۷۷	۱,۹۷۳,۴۱۹	۴۱	مالیات برداختنی	۸,۷۹۷,۰۳۷	۸,۰۹۳,۵۵۵	۹
موجودی مواد و کالا	۱,۱۴۹,۴۹۲	۱,۱۲۵,۷۴۵	۲	سود سهام برداختنی	۸۷,۶۷۰	۸۸,۴۱۴	(۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵,۲۱۵,۲۳۴	۱,۷۶۶,۹۸۶	۱۹۵	تسهیلات مالی	۳۳,۲۴۴,۵۷۸	۲۲,۲۸۲,۲۸۶	۴۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۴۰۱,۹۸۴	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۸۰,۰۹۰,۷۷۴	۵۸,۵۲۰,۳۳۷	۳۷	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۰,۳۸۷,۵۲۱	۷,۰۴۸,۰۶۸	۴۷
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۵۵,۶۷۹	۱۳۳,۰۱۸	۱۷	جمع بدهی‌های جاری	۱۴۱,۷۳۴,۰۶۹	۱۱۰,۳۳۱,۰۲۱	۲۹
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶,۷۸۴,۶۱۴	۶,۰۵۸,۹۴۴	۱۲	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۳۹,۷۶۰,۸۴۴	۳۹,۶۰۸,۶۷۹	۰
دارایی‌های نامشهود	۸,۱۰۶,۸۱۳	۹,۰۲۸,۱۶۸	(۱۰)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲۸,۷۸۲,۵۵۰	۱۲۱,۷۸۵,۴۴۰	۱۴	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۱,۲۲۲,۸۵۱	۱,۰۶۸,۰۳۲	۱۴
سایر دارایی‌ها	۴,۱۵۱,۶۲۳	۲,۸۷۴,۲۰۱	۴۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۰,۹۸۲,۶۹۵	۴۰,۶۷۶,۷۰۲	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۵۷,۹۸۱,۳۷۹	۱۳۹,۸۷۹,۷۷۱	۱۲	جمع بدهی‌ها	۱۸۲,۷۰۷,۷۶۴	۱۵۰,۹۰۷,۷۲۳	۲۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۹,۶۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی	(۳۳۰,۶۳۴)	(۴۹۳,۲۸۳)	(۲۳)
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۵,۶۰۰,۰۰۰	--
				صرف (کسر) سهام	۳۴,۸۲۰	۱۶,۳۳۶	۵۲
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱,۴۸۱,۲۵۲	۷۲۸,۳۰۶	۱۰۱
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۲۰	۲۵,۱۵۴,۰۶۳	۴۲,۱۱۶,۴۵۹	سود (زیان) انباشته			
۱۷	۴۵,۰۱۶,۴۱۱	۵۲,۸۹۲,۰۰۸	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
(۱)	۲,۴۸۵,۹۷۴	۲,۴۷۲,۲۸۱	سهم اقلیت			
۱۷	۴۷,۵۰۳,۳۸۵	۵۵,۳۶۴,۲۸۹	جمع حقوق صاحبان سهام			
۲۰	۱۹۸,۴۱۰,۱۰۸	۲۲۸,۰۷۲,۰۵۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۰	۱۹۸,۴۱۰,۱۰۸	۲۲۸,۰۷۲,۰۵۳
			جمع دارایی‌ها			

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)	شرح
	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به
			سود (زیان) خالص
۳۳	۱۱۸,۶۲۵,۷۰۰	۱۴۴,۳۳۰,۰۹۵	درآمدهای عملیاتی
۲۸	(۷۸,۷۸۲,۰۱۴)	(۱۰۰,۵۰۳,۰۷۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰	۳۹,۸۵۳,۶۸۶	۴۳,۸۱۷,۰۲۵	سود (زیان) ناخالص
۲۸	(۵,۹۷۶,۸۷۳)	(۸,۲۳۵,۹۶۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۳۹۶	۵۹۹,۷۳۱	۲,۹۷۳,۶۲۴	سایر درآمدهای عملیاتی
--	(۱۴,۰۵۴)	۰	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۲	۳۴,۴۶۳,۴۹۱	۳۸,۵۶۴,۶۸۸	سود (زیان) عملیاتی
۱۲۵	(۱۶۱,۱۰۹)	(۳۶۳,۷۱۸)	هزینه‌های مالی
۴۸	۵,۳۱۱,۹۱۱	۷,۷۰۵,۱۰۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۵۲۹	۱۹۴,۵۲۹	۱,۳۳۴,۴۵۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۹	۳۹,۷۰۷,۸۲۳	۴۷,۱۳۱,۵۳۳	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
--	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱۹	۳۹,۷۰۷,۸۲۳	۴۷,۱۳۱,۵۳۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۹	(۸,۱۳۵,۸۰۳)	(۸,۸۴۱,۹۲۶)	مالیات بر درآمد
۲۱	۳۱,۵۸۲,۰۲۰	۳۸,۲۸۹,۶۰۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲۱	۳۱,۵۸۲,۰۲۰	۳۸,۲۸۹,۶۰۷	سود (زیان) خالص
۰	(۴۰,۹۸۶)	(۴۰,۹۸۶)	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
۲۱	۳۱,۶۲۳,۰۰۶	۳۸,۳۳۰,۵۹۳	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
			سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱	۲,۸۸۸	۲,۳۰۸	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۶۰	۴۹۷	۷۹۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱۸	۲,۳۸۵	۴,۰۰۲	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی

--	:	:	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
۲۱	۳۱,۵۸۲,۰۲۰	۲۸,۲۸۹,۶۰۷	سود (زیان) خالص
۱۲	۳۱,۴۵۱,۷۳۳	۲۵,۱۳۶,۸۰۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	۵,۴۶۹	.	تعدیلات سنواتی
۱۲	۳۱,۴۵۷,۱۹۲	۲۵,۱۳۶,۸۰۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۱۰	(۳۷,۸۶۲,۴۳۰)	(۳۰,۵۳۲,۳۱۳)	سود سهام مصوب
--	.	۵۷۴,۵۳۶	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴۴	۳,۵۹۴,۷۶۲	۵,۱۸۸,۰۲۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۴	۳۵,۱۷۶,۷۸۲	۴۲,۴۷۷,۶۳۳	سود قابل تخصیص
۱,۷۰۵	(۳۹,۹۸۰)	(۷۳۱,۵۵۷)	انتقال به اندوخته قانونی
--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۳	۳۵,۱۳۶,۸۰۲	۴۲,۷۵۶,۰۷۵	سود (زیان) انباشته پایان دوره
--	(۱۷,۲۶۰)	۶۳۹,۶۱۶	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۲۰	۳۵,۱۵۴,۰۶۲	۴۲,۱۱۶,۴۵۹	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۲۱	۳,۲۹۴	۳,۹۹۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
.	۹,۶۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

1	واقعی	واقعی	
1	1 1396/12/29	دوره منتهی به 1397/12/29 حسابرسی نشده 1397/12/29	

1397/12/29

1396/12/29

عملیات با اشکال مواجه گردید. لطفا مدیر سیستم را در جریان قرار دهید

تراز نامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
-----	--	-------------------------------	--------------	-----	--	-------------------------------	--------------

دارایی‌ها			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		
دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری		
موجودی نقد	۱,۳۷۷,۰۳۴	۱,۳۷۷,۰۳۴	برداختنی‌های تجاری	(۱۲)	۱,۵۵۶,۷۷۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۳,۹۵۵,۷۴۶	۳۳,۹۵۵,۷۴۶	برداختنی‌های غیرتجاری	۲۷	۲۶,۷۵۵,۵۰۶
دریافتی‌های تجاری	۲۴,۶۷۵,۷۴۶	۲۴,۶۷۵,۷۴۶	مالیات برداختنی	۲۲	۱۸,۷۳۹,۵۵۳
دریافتی‌های غیرتجاری	۵,۴۱۴,۵۵۹	۵,۴۱۴,۵۵۹	سود سهام برداختنی	۲۶	۲,۹۷۹,۸۲۷
موجودی مواد و کالا	۵۵۸,۲۳۹	۵۵۸,۲۳۹	تسهیلات مالی	۴۰	۳۹۸,۹۳۶
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۴,۶۰۵,۴۲۰	۴,۶۰۵,۴۲۰	ذخایر	۱۹۷	۱,۵۵۰,۷۶۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷۰,۵۸۶,۸۴۴	۷۰,۵۸۶,۸۴۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۳	۵۲,۹۸۱,۲۵۵
دارایی‌های غیرجاری			بدهی‌های غیرجاری		
دریافتی‌های بلندمدت	۱۵۵,۶۷۹	۱۳۳,۰۱۸	برداختنی‌های بلندمدت	۱۷	۱۳۳,۰۱۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴,۳۸۲,۲۷۴	۱۱,۱۹۸,۸۵۸	پیش‌دریافت‌های بلندمدت	۲۸	۱۱,۱۹۸,۸۵۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰
دارایی‌های نامشهود	۷,۳۳۴,۱۶۸	۸,۴۵۶,۱۸۶	تسهیلات مالی بلندمدت	(۱۲)	۸,۴۵۶,۱۸۶
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۰,۷۴۸,۶۵۰	۱۱۶,۱۰۷,۱۵۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۲	۱۱۶,۱۰۷,۱۵۷
سایر دارایی‌ها	۴,۰۴۷,۷۵۶	۳,۸۶۵,۶۲۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۱	۳,۸۶۵,۶۲۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۵۶,۶۶۹,۵۲۷	۱۳۸,۷۶۰,۸۴۸	جمع بدهی‌ها	۱۲	۱۳۸,۷۶۰,۸۴۸
حقوق صاحبان سهام			حقوق صاحبان سهام		
سرمایه	۹,۶۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه	۱۴۰	۴,۰۰۰,۰۰۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۵,۶۰۰,۰۰۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	۵,۶۰۰,۰۰۰
صرف (کسر) سهام	۰	۰	صرف (کسر) سهام	--	۰
سهام خزانه	۰	۰	سهام خزانه	--	۰
اندوخته قانونی	۹۶۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی	۱۴۰	۴۰۰,۰۰۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	سایر اندوخته‌ها	--	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	۰
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	--	۰
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	--	۰
سود (زیان) انباشته	۲۸,۲۶۵,۷۷۸	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	سود (زیان) انباشته	۹	۲۵,۲۲۵,۲۲۵
جمع حقوق صاحبان سهام	۴۸,۹۲۵,۷۷۸	۴۵,۲۲۵,۲۲۵	جمع حقوق صاحبان سهام	۸	۴۵,۲۲۵,۲۲۵
جمع دارایی‌ها	۲۳۷,۲۵۶,۳۷۱	۱۹۱,۷۴۲,۲۰۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۹	۱۹۱,۷۴۲,۲۰۲

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص	۱۴۰,۴۰۵,۱۶۲	۱۱۶,۰۵۰,۳۹۷	۲۱
درآمدهای عملیاتی			

۲۸	(۷۷,۳۰۸,۰۴۳)	(۹۸,۶۶۷,۴۵۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸	۲۸,۷۴۲,۳۵۴	۴۱,۷۳۷,۷۰۸	سود (زیان) ناخالص
۴۶	(۵,۲۴۴,۰۶۰)	(۷,۶۶۳,۵۹۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۵۵	۳,۷۳۰,۹۰۶	۴,۲۲۲,۳۵۵	سایر درآمدهای عملیاتی
۱۷	(۲,۷۳۸,۰۴۴)	(۲,۲۰۲,۳۲۹)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۵	۲۳,۴۹۱,۱۵۶	۲۵,۰۹۴,۲۱۸	سود (زیان) عملیاتی
--	.	.	هزینه‌های مالی
۱۷	۵,۹۴۸,۰۲۵	۶,۹۷۰,۶۷۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۵,۳۰۶)	۷۳۲,۳۸۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۹	۲۹,۴۲۲,۹۸۵	۴۲,۷۸۷,۲۷۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۸	(۷,۹۳۳,۰۸۹)	(۸,۵۵۸,۷۳۶)	مالیات بر درآمد
۹	۳۱,۴۹۱,۸۹۶	۳۴,۲۲۸,۵۴۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۹	۳۱,۴۹۱,۸۹۶	۳۴,۲۲۸,۵۴۳	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۲	۳,۷۶۷	۳,۸۳۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۳۴	۵۹۰	۷۳۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۶	۳,۲۵۷	۳,۵۶۵	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۹	۳۱,۴۹۱,۸۹۶	۳۴,۲۲۸,۵۴۳	سود (زیان) خالص
۱۱	۳۱,۷۲۲,۲۳۹	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	.	.	تعدیلات سنواتی
۱۱	۳۱,۷۲۲,۲۳۹	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۹	(۳۸,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۰,۵۳۸,۰۰۰)	سود سهام مصوب
--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۲۶	۳,۷۲۲,۲۳۹	۴,۶۹۷,۲۲۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۱	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۲۸,۹۳۵,۷۷۸	سود قابل تخصیص
--	.	(۵۶۰,۰۰۰)	انتقال به اندوخته قانونی
--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۹	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۲۸,۳۶۵,۷۷۸	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۹	۳,۲۸۰	۳,۵۶۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

1	واقعی	واقعی
1	1 1396/12/29	دوره منتهی به 1397/12/29 حسابرسی نشده 1397/12/29

1397/12/29

1396/12/29

عملیات با اشکال مواجه گردید. لطفا مدیر سیستم را در جریان قرار دهید

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

توضیحات تکمیلی	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹							
	(۴۵,۹۳۹,۵۲۰)	۶۴,۲۰۸,۹۸۶	(۳۸,۹۵۴,۲۳۱)	۵۶,۳۱۴,۴۱۶	۱۷,۳۶۰,۱۸۵	(۳۸,۹۵۴,۲۳۱)	۵۶,۳۱۴,۴۱۶	۱۶,۱۴۱,۵۶۲	(۳۱,۷۷۲,۹۶۳)	۴۷,۹۱۴,۵۲۵	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱		درآمد کارکرد مشترکین خطوط دائمی
	(۵۶,۱۳۶,۰۷۹)	۸۰,۹۹۹,۱۳۵	(۳۷,۵۴۹,۲۳۱)	۶۶,۳۹۳,۵۸۶	۲۸,۸۴۴,۳۵۵	(۳۷,۵۴۹,۲۳۱)	۶۶,۳۹۳,۵۸۶	۱۷,۲۷۰,۴۸۶	(۳۳,۰۶۹,۸۱۸)	۵۰,۳۴۰,۳۰۴	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱		درآمد کارکرد مشترکین خطوط اعتباری
	(۸,۳۳۳,۰۵۰)	۱۳,۸۶۵,۳۸۷	(۸,۷۵۵,۰۶۰)	۱۱,۳۱۸,۹۶۸	۲,۵۶۳,۹۰۸	(۸,۷۵۵,۰۶۰)	۱۱,۳۱۸,۹۶۸	(۳۱۵,۶۵۶)	(۱۰,۹۰۷,۴۶۱)	۱۰,۵۹۱,۸۰۵	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱		درآمد استفاده از امکانات

شبکه، توسط سایر شرکتهای تلفن همراه (اتصال متقابل)	مشترکین سایر اپراتورها از شبکه این شرکت توسط سیستم اینترنت کانکشن														
درآمد فروش خطوط جدید تلفن همراه	شناسایی براساس تعداد سیم کارتهای فروش رفته و تعرفه های مشخص	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۷۷۱,۹۲۵	(۳۰۸,۹۳۱)	۴۶۲,۹۹۴	۷۰۲,۵۶۵	(۵۲۵,۸۴۷)	۱۷۶,۷۱۸	۷۰۲,۵۶۵	(۵۲۵,۸۴۷)	۷۸۰,۱۵۹	(۲۱۵,۱۷۹)
خالص خدمات افزوده	شناسایی براساس میزان استفاده مشترکین از خدمات ارزش افزوده با تعرفه های مربوطه	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴,۸۹۰,۴۷۵	۰	۴,۸۹۰,۴۷۵	۴,۶۱۷,۷۵۰	(۱۰,۸۸۶,۶۳۳)	(۶,۲۶۸,۸۸۳)	۴,۶۱۷,۷۵۰	(۱۰,۸۸۶,۶۳۳)	۵,۷۶۶,۳۱۶	(۲,۰۹۰,۷۴۹)
درآمد دفاتر خدماتی	شناسایی براساس میزان استفاده مشترکین از خدمات ارزش افزوده با تعرفه های مربوطه	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۳۳۶,۷۴۹	(۱,۰۴۹,۷۰۵)	۳۸۷,۰۴۴	۸۹۴,۴۰۰	(۷۹۴,۴۰۰)	۱۰۰,۰۰۰	۸۹۴,۴۰۰	(۷۹۴,۴۰۰)	۷۸۵,۱۶۰	(۱,۴۴۳,۱۱۹)
سایر درآمدها	*	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۴,۶۱۴	(۱۹۹,۱۶۵)	۵,۴۴۹	۱۶۳,۴۷۷	(۱,۰۳۸,۵۷۵)	(۱,۲۰۲,۰۵۲)	۱۶۳,۴۷۷	(۱,۰۳۸,۵۷۵)	۰	۰
جمع						۱۱۶,۰۵۰,۳۹۷	(۷۷,۳۰۸,۰۴۳)	۲۸,۷۴۲,۳۵۴	۱۴۰,۴۰۵,۱۶۲	(۹۸,۶۶۷,۴۵۴)	۴۱,۷۳۷,۷۰۸	۱۴۰,۴۰۵,۱۶۲	(۹۸,۶۶۷,۴۵۴)	۱۶۶,۴۰۵,۱۳۳	(۱۱۴,۰۵۶,۶۹۶)

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۷,۸۵۷,۰۵۶	۱۴,۵۹۶,۵۱۸
جمع	۷,۸۵۷,۰۵۶	۱۴,۵۹۶,۵۱۸

•	•	هزینه جذب نشده در تولید
•	•	انتقال به حساب داراییهای ثابت
۱۴,۵۹۶,۵۱۸	۷,۸۵۷,۰۵۶	جمع هزینه های تولید
•	•	خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت
۱۴,۵۹۶,۵۱۸	۷,۸۵۷,۰۵۶	بهای تمام شده کالای تولید شده
•	•	خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده
۱۴,۵۹۶,۵۱۸	۷,۸۵۷,۰۵۶	بهای تمام شده کالای فروش رفته
۸۴,۰۷۰,۹۳۶	۶۹,۴۵۰,۹۸۷	بهای تمام شده خدمات ارائه شده
۹۸,۶۶۷,۴۵۴	۷۷,۳۰۸,۰۴۳	جمع بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ در پیوست توضیحات نوشته شده است

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۲۵۸		۱,۴۵۰
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۷۰۰		۶۳۷

توضیحات وضعیت کارکنان

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار				هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	•	•	•	•	•	•
هزینه استهلاک	•	•	•	•	•	•
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	•	•	•	•	•	•
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	•	•	•	•	•	•

•	•	•	•	•	•	هزینه تبلیغات
•	•	•	•	•	•	حق العمل و کمیسیون فروش
•	•	•	•	•	•	هزینه خدمات پس از فروش
•	•	•	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	•	•	•	•	•	هزینه حمل و نقل و انتقال
•	•	•	•	•	•	سایر هزینه ها
•	•	•	۱۳,۴۳۷,۸۹۵	۱۰,۴۶۲,۲۶۶	۴,۶۸۷,۸۴۳	هزینه نگهداری شبکه
•	•	•	۱۱۱,۴۹۸	۸۱,۷۶۵	۹۳,۲۹۰	هزینه کارت شارژ
•	•	•	۶۳۱,۴۴۱	۴۴۴,۰۸۲	۳۰۸,۹۳۱	هزینه سیم کارت
۱۳۰,۳۹۶	۳۰۶,۳۰۰	۶۷,۳۱۶	۸۱۸,۴۹۸	۶۹۰,۵۲۱	۳۱۵,۸۰۰	هزینه نگهداری و پشتیبانی سیستمهای فناوری اطلاعات
۲,۳۸۸,۲۰۵	۱,۱۷۷,۱۸۵	۹۳۰,۲۱۹	۱,۴۳۴,۷۷۰	۱,۰۴۰,۰۰۰	۸۴۶,۶۳۶	هزینه های پرسنل
•	•	•	۵۰,۰۰۰	۵۸۲,۹۲۱	۳۰۰,۶۷۲	سایر خدمات قراردادی
•	•	•	۱,۴۴۳,۱۱۹	۱,۱۱۶,۹۱۲	۱,۰۴۹,۷۰۵	هزینه دفاتر خدماتی
۱,۳۸۶,۹۷۴	۹۵۱,۶۴۵	۸۳۶,۱۹۰	•	•	•	هزینه خدمات مشتریان
۳۹۳,۶۱۱	۲۸۳,۴۸۹	۲۶۳,۰۳۹	•	•	•	هزینه خدمات توزیع و فروش
۸۵۸,۱۲۳	۵۲۶,۲۳۳	۳۹۶,۹۹۶	•	•	•	هزینه خدمات اداری ، مالی و عمومی
۲,۶۸۶,۰۷۵	۲,۶۵۳,۷۹۰	۲,۰۹۱,۴۲۷	•	•	•	هزینه تبلیغات و اطلاع رسانی
۳۰,۰۲۳	۳۳,۵۲۳	۱۵,۴۲۳	•	•	•	حقوق وظیفه ، مستمری و ایام تعلق
۲۳۹,۹۳۳	۲۷۵,۱۸۰	۱۲۵,۶۴۸	•	•	•	هزینه مشاوره
۹۲,۹۰۰	۹۵,۴۸۷	۵۱,۵۸۲	•	•	•	آب ، برق ، سوخت (بخش مالی و اداری)
۲۳۰,۰۹۷	۶۸,۳۶۳	۱۴,۷۲۸	•	•	•	هزینه پست و تلفن و اینترنت
۱۵,۴۰۲	۱۸,۸۶۹	۱۴,۹۱۴	•	•	•	هزینه اقلام مصرف شدنی اداری
۲۰۸,۶۹۳	۱۹۱,۴۷۶	۱۸۶,۶۷۷	•	•	•	هزینه استهلاک اداری و مالی
۴۶۱,۹۳۴	۱,۰۹۳,۰۶۶	۳۶۰,۹۰۲	•	•	•	هزینه های اداری
•	•	•	۴۹۸,۵۷۷	۱۷۶,۹۵۱	۳۵۴,۱۷۹	سایر
۹,۲۱۲,۳۵۶	۷,۶۶۳,۵۹۶	۵,۳۴۴,۰۶۰	۱۸,۴۱۵,۶۹۸	۱۴,۵۹۶,۵۱۸	۷,۸۵۷,۰۵۶	جمع

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ در گزارش تفسیری پیوست توضیحات به صورت کامل نوشته شده است

وضعیت ارزی

۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۱,۲۶۰,۴۹۴	۱۳,۳۳۲,۴۱۸	۳,۱۰۸,۸۰۰	۵۳,۶۰۰,۰۰۰	یورو	منابع ارزی طی دوره
۱۰,۴۷۸,۳۸۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۷۶۸,۲۰۰	۲۰۲,۹۰۰,۰۰۰	یورو	مصارف ارزی طی دوره
۸,۵۶۳,۶۹۴	۸۹,۹۰۰,۰۰۰	۴,۶۳۴,۲۰۰	۷۹,۹۰۰,۰۰۰	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره

۱۰,۳۳۰,۴۰۶	۱۰۷,۳۹۶,۸۳۰	(۱۴,۱۱۱,۴۰۰)	(۳۴۳,۳۰۰,۰۰۰)	یورو	بدهی های ارزی پایان دوره
------------	-------------	--------------	---------------	------	--------------------------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود حاصل از تسعیر ارز	۹,۴۲۹	۴۳۹,۱۸۵
سود حاصل از فروش (گوشی و محصولات طرح mbb)	۵,۸۸۹	۱۱,۰۲۸
درآمد حاصل از لینک پهنای باند استان	۲,۷۱۵,۵۸۸	۳,۲۰۲,۳۴۹
سایر		۵۶۹,۸۹۳
جمع	۲,۷۳۰,۹۰۶	۴,۲۲۲,۳۵۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حاصل از لینک پهنای باند استان	۲,۷۱۵,۵۸۸	۳,۲۰۲,۳۴۹
سایر	۳۲,۴۵۶	
جمع	۲,۷۴۸,۰۴۴	۳,۲۰۲,۳۴۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	بلند مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۰,۴۵۸,۲۳۲	•	•	۳۰,۵۸۲,۷۹۲	•	•		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		•							
جمع		۲۰,۴۵۸,۲۳۲			۳۰,۵۸۲,۷۹۲				
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم‌گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	نوع ارزی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
	ارائه سرویس های جدید مبتنی بر دیتا و اینترنت ، توسعه شبکه موبایل باند پهن، حفظ درآمدهای موجود و ایجاد فرصت های درآمدی جدید	۱۳۹۷/۱۲/۲۹					۰		پورو	۲۵,۲۹۷,۴۳۲	۴۳,۸۹۰,۵۱۲	سرمایه گذاری

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد شرکت سرمایه پذیر	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود تضمین شده سپرده‌گذاری	۴,۳۴۳,۴۹۸	۴,۸۸۷,۴۵۳
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکتهای	۱,۶۰۴,۵۳۷	۲,۰۸۳,۲۲۱
جمع	۵,۹۴۸,۰۳۵	۶,۹۷۰,۶۷۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سایر هزینه های غیرعملیاتی	(۲۳۳,۱۸۳)	(۱۹,۶۲۹)
سایر درآمدهای غیرعملیاتی	۲۱۷,۹۷۷	۷۴۲,۰۱۶
جمع	(۱۵,۲۰۶)	۷۲۲,۳۸۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۵,۲۲۵,۳۲۵	۲۸,۳۴۲,۷۰۶	۳۱,۴۹۱,۸۹۶	۳۰,۵۲۸,۰۰۰	۸۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»